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各参赛队伍名次汇总一览表
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各项目前八名成绩一览表

序号 项目 第一名 第二名 第三名 第四名 第五名 第六名 第七名 第八名

1
盛装舞步

初三级赛

个人

威灵顿二队

凌乐儿

威灵顿四队

陈怡瑾

威灵顿三队

宋雅涵

威灵顿一队

白家祺 林煊辰

威灵顿二队

王思越

威灵顿四队

刘玟萱

威灵顿三队

宋雅心

2
盛装舞步

初三级赛

团体

威灵顿四队

何秀娜 潘姿霖

陈怡瑾 刘玟萱

威灵顿二队

蒋明佳 王思越

凌乐儿 石钰

威灵顿三队

宋雅心 宋雅涵

宋若彤 查思彤

威灵顿一队

白家祺 林煊辰

王语童 王佳义

威灵顿五队

王 嘉 麟 郭 珂

顾予钦 陈斯帖

3
盛装舞步

初二级赛

个人

威灵顿一队

贾婉鑫

威灵顿三队

王嘉嘉

威灵顿一队

宋雅涵

威灵顿四队

黄依林

威灵顿四队

黄依桐 白家祺

威灵顿二队

邓晓沁

威灵顿三队

宋雅心

4

盛装舞步

初二级赛

团体

威灵顿四队

黄依林

黄依桐 白家祺

威灵顿三队

王嘉嘉 罗可晴

胡欣然 宋雅心

威灵顿二队
邓晓沁 王思越

彭乙可

威灵顿五队

李晨晨 凌乐儿

王思文 周钰童

5

盛装舞步

初一级赛

个人

威灵顿

王思文

威灵顿

邓晓沁

威灵顿

王嘉嘉

威灵顿

熊书跃

威灵顿

彭乙可

威灵顿

黄依桐

威灵顿

黄依林

威灵顿

姚诚恩

6 快步地杆赛

个人

威灵顿三队
陈斯帖

威灵顿三队

查思彤

威灵顿三队

林煊辰

威灵顿四队
王思文

威灵顿二队
宋雅心

威灵顿二队

陈欣妍

威灵顿四队

宫以诺

威灵顿一队

顾予钦

7 快步地杆赛

团体

威灵顿三队

陈斯帖 林煊辰

郭珂 查思彤

威灵顿二队

潘姿霖 宋雅心

陈欣妍 李亚妮

威灵顿四队

王思文 王嘉麟

宫以诺石瑾瑜

威灵顿一队

陈怡瑾 宋若潼

王语童 顾予钦

8

场地障碍

30cm 级别赛

个人

威灵顿五队
黄依桐

威灵顿五队

黄依林

威灵顿六队

王思文

威灵顿二队

胡欣然

威灵顿五队

陶嘉毅

威灵顿六队

王佳义

威灵顿四队

宫以诺

威灵顿四队

赵思玥

9
场地障碍

30cm 级别赛

团体

威灵顿五队
黄依林 黄依桐

陶嘉毅

威灵顿六队

王佳义 邓晓沁

蒋明佳 王思文

威灵顿三队

凌乐儿 周钰童

田梓熠 潘姿霖

威灵顿二队

彭乙可 王思越

胡欣然 宋雅涵

威灵顿四队

白家祺 赵思玥

杨昕晓 宫以诺

10
场地障碍

50cm 级别赛

个人

威灵顿
凌乐儿

威灵顿

彭乙可

威灵顿

席悦

威灵顿

熊书跃

威灵顿

赵思玥

威灵顿

黄依林

威灵顿

贾婉鑫

威灵顿

王嘉嘉
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盛装舞步 初三级个人成绩公告

项目：盛装舞步初三级赛 时间:2022 年 11 月 19 日 9：30

名次

Rank

顺序

Order

骑手

Rider

俱乐部

Club

马号

Bridle

马匹

Horse

总得分

Total

备注

Remark

1 19 凌乐儿 威灵顿二队 6 小七 57.308

2 6 陈怡瑾 威灵顿四队 3 飞飞 56.923

3 15 宋雅涵 威灵顿三队 8 青羽 56.538

4

8 白家祺 威灵顿一队 2 妞妞 56.154 综合分 22/11

12 林煊辰 威灵顿一队 4 长城 56.154 综合分 22/11

6

14 王思越 威灵顿二队 5 BOSS 55.769 综合分 22/11

21 刘玟萱 威灵顿四队 3 飞飞 55.769 综合分 22/11

8 9 宋雅心 威灵顿三队 8 青羽 55.385

9

11 郭珂 威灵顿五队 3 飞飞 55.000
综合分

21.5/11

20 潘姿霖 威灵顿四队 9 小 Q 55.000
综合分

21.5/11

11

2 蒋明佳 威灵顿二队 2 妞妞 54.231
综合分

21.5/11

7 查思彤 威灵顿三队 4 长城 54.231
综合分

21.5/11

17 宋若潼 威灵顿三队 3 飞飞 54.231
综合分

21.5/11

14 18 王佳义 威灵顿一队 1 闪电 53.846
综合分

20.5/10

15

3 何秀娜 威灵顿四队 8 青羽 53.462
综合分

20.5/10

10 陈斯帖 威灵顿五队 11 小灰 53.462
综合分

20.5/10

17 13 石钰 威灵顿二队 7 小糖果 51.923
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18 4 顾予钦 威灵顿五队 11 小灰 51.538
综合分

20.5/10

19

1 王语童 威灵顿一队 3 飞飞 51.538 综合分 20/10

16 谢友禾 威灵顿 10 小奥 51.538 综合分 20/10

21 5 王嘉麟 威灵顿五队 10 小奥 51.154

裁判长：
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盛装舞步 初三级团体成绩公告

项目：盛装舞步初三级赛 时间：2022 年 11 月 19 日 9：30

名次

Rank

俱乐部

Club

骑手

Rider

马号

Bridle

马匹

Horse

个人总得分

Total

团体总得分

Total

备注

Remarks

1 威灵顿四队

何秀娜 8 青羽 53.462#

167.692
潘姿霖 9 小 Q 55.000

陈怡瑾 3 飞飞 56.923

刘玟萱 3 飞飞 55.769

2 威灵顿二队

蒋明佳 2 妞妞 54.231

167.308

王思越 5 BOSS 55.769

凌乐儿 6 小七 57.308

石钰 7 小糖果 51.923#

3 威灵顿三队

宋雅涵 8 青羽 56.538

166.154
宋雅心 8 青羽 55.385

宋若潼 3 飞飞 54.231

查思彤 4 长城 54.231#

4 威灵顿一队

王佳义 1 闪电 53.846

166.154

白家祺 2 妞妞 56.154

王语童 3 飞飞 51.538#

林煊辰 4 长城 56.154

5 威灵顿五队

王嘉麟 10 小奥 51.154#

160.000
郭珂 3 飞飞 55.000

顾予钦 11 小灰 51.538

陈斯帖 11 小灰 53.462

裁判长：
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盛装舞步 初二级个人成绩公告

项目：盛装舞步初二级赛 时间:2022 年 11 月 19 日 13：30

名次

Rank

顺序

Order

骑手

Rider

俱乐部

Club

马号

Bridle

马匹

Horse

总得分

Total

备注

Remark

1 2 贾婉鑫 威灵顿一队 6 小七 59.375

2 10 王嘉嘉 威灵顿三队 15 Hi-girl 58.438

3 3 宋雅涵 威灵顿一队 13 小七 56.875 综合分 23/12

4 15 黄依林 威灵顿四队 9 小 Q 56.875 综合分 22.5/11

5

14 黄依桐 威灵顿四队 17 尼莫 56.875 综合分 22/11

6 白家祺 威灵顿四队 2 妞妞 56.875 综合分 22/11

7 1 邓晓沁 威灵顿二队 5 Boss 56.250 综合分 22/11

8 13 宋雅心 威灵顿三队 8 青羽 56.250 综合分 21.5/11

9

9 彭乙可 威灵顿二队 14 路飞 55.625 综合分 22/11

19 王思文 威灵顿五队 19 贝拉 55.625 综合分 22/11

11 11 周钰童 威灵顿五队 2 妞妞 55.313

12 5 凌乐儿 威灵顿五队 15 Hi-girl 55.000

13 7 王思越 威灵顿二队 5 BOSS 54.375

14 16 李晨晨 威灵顿五队 18 莫西干 53.750 综合分 21.5/11

15 12 王嘉麟 威灵顿 10 小奥 53.750 综合分 21/11

16 18 罗可晴 威灵顿三队 16 塔塔 53.438
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17 4 胡欣然 威灵顿三队 14 路飞 52.813

18 8 姚诚恩 威灵顿一队 6 小七 - WD

19 17 丁一如 威灵顿一队 12 中也 - WD

裁判长：
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盛装舞步 初二级团体成绩公告

项目：盛装舞步初二级赛 时间：2022 年 11 月 19 日 13：30

名次

Rank

俱乐部

Club

骑手

Rider

马号

Bridle

马匹

Horse

个人总得分

Total

团体总得分

Total

备注

Remarks

1 威灵顿四队

黄依桐 17 尼莫 56.875

170.625黄依林 9 小 Q 56.875

白家祺 2 妞妞 56.875

2 威灵顿三队

王嘉嘉 15 Hi-girl 58.438

168.126
罗可晴 16 塔塔 53.438

胡欣然 14 路飞 52.813#

宋雅心 8 青羽 56.250

3 威灵顿二队

邓晓沁 5 Boss 56.250

166.250王思越 5 BOSS 54.375

彭乙可 14 路飞 55.625

4 威灵顿五队

李晨晨 18 莫西干 53.75#

165.938
凌乐儿 15 Hi-girl 55.000

王思文 19 贝拉 55.625

周钰童 2 妞妞 55.313

威灵顿一队

贾婉鑫 6 小七 59.375

-
丁一如 12 中也 - WD

姚诚恩 6 小七 - WD

宋雅涵 13 小七 56.875

裁判长：
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盛装舞步 初一级个人成绩公告

项目：盛装舞步初一级赛 时间:2022 年 11 月 19 日 16：20

名次

Rank

顺序

Order

骑手

Rider

俱乐部

Club

马号

Bridle

马匹

Horse

总得分

Total

备注

Remark

1 1 王思文 威灵顿 19 贝拉 56.429

2 2 邓晓沁 威灵顿 5 Boss 54.048

3 3 王嘉嘉 威灵顿 15 Hi-girl 53.810

4 6 熊书跃 威灵顿 20 月影 53.333

5 4 彭乙可 威灵顿 14 路飞 53.095

6 7 黄依桐 威灵顿 17 尼莫 52.857

7 8 黄依林 威灵顿 9 小 Q 51.905

8 5 姚诚恩 威灵顿 6 小七 - WD

9 9 丁一如 威灵顿 21 Evita - WD

裁判长：
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地杆赛 个人成绩公告

项目：快步地杆赛 时间:2022 年 11 月 20 日 9：00

名次

Rank

顺序

Order

骑手

Rider

俱乐部

Club

马号

Bridle

马匹

Horse

行进时间

Time

罚分

Penalties
接近

总罚分

Total

备注

Remark障碍

Jump

时间

Time
Opt

1 15 陈斯帖 威灵顿三队 4 长城 75.94 0 0 -5.06 0

2 10 查思彤 威灵顿三队 4 长城 75.84 0 0 -5.16 0

3 5 林煊辰 威灵顿三队 4 长城 75.50 0 0 -5.50 0

4 14 王思文 威灵顿四队 19 贝拉 74.81 0 0 -6.19 0

5 8 宋雅心 威灵顿二队 8 青羽 71.34 0 0 -9.66 0

6 11 陈欣妍 威灵顿二队 3 飞飞 71.16 0 0 -9.84 0

7 16 宫以诺 威灵顿四队 6 小七 68.44 0 0 -12.56 0

8 12 顾予钦 威灵顿一队 6 小七 55.31 0 0 -25.69 0

9 3 潘姿霖 威灵顿二队 6 小七 84.60 0 4 3.60 4

10 17 李亚妮 威灵顿二队 3 飞飞 87.53 0 7 6.53 7

11 6 郭珂 威灵顿三队 3 飞飞 87.69 0 7 6.69 7

12 9 石瑾瑜 威灵顿四队 7 小糖果 93.91 0 13 12.91 13

13 7 王语童 威灵顿一队 6 小七 94.22 0 14 13.22 14

14 1 陈怡瑾 威灵顿一队 4 长城 95.78 0 15 14.78 15

15 13 谢友禾 威灵顿 10 小奥 95.90 4 15 14.90 19

16 4 王嘉麟 威灵顿四队 10 小奥 120.69 4 40 39.69 44
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17 2 宋若潼 威灵顿一队 3 飞飞 - - - - - EL

裁判长：
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地杆赛 团体成绩公告

项目：快步地杆赛 时间：2022 年 11 月 20 日 9：00

名次

Rank

俱乐部

Club

骑手

Rider

马号

Bridle

马匹

Horse

行进时间

Time

罚分

Penalties
接近 个人总

罚分

Total

团体总

罚分

Total

备注

Rema

rk
障碍

Jump

时间

Time
Opt

1 威灵顿三队

陈斯帖 4 长城 75.94 0 0 -5.06 0

0
林煊辰 5 长城 75.50 0 0 -5.50 0

郭珂 3 飞飞 87.69 0 7 6.69 7

查思彤 4 长城 75.84 0 0 -5.16 0

2 威灵顿二队

潘姿霖 6 小七 84.60 0 4 3.60 4

4

宋雅心 8 青羽 71.34 0 0 -9.66 0

陈欣妍 3 飞飞 71.16 0 0 -9.84 0

李亚妮 3 飞飞 87.53 0 7 6.53 7

3 威灵顿四队

王思文 19 贝拉 74.81 0 0 -6.19 0

13
王嘉麟 10 小奥 120.69 4 40 39.69 44

宫以诺 6 小七 68.44 0 0 -12.56 0

石瑾瑜 7 小糖果 93.91 0 13 12.91 13

4 威灵顿一队

陈怡瑾 4 长城 95.78 0 15 14.78 15

29

宋若潼 3 飞飞 - - - - EL

王语童 6 小七 94.22 0 14 13.22 14

顾予钦 6 小七 55.31 0 0 -25.69 0

裁判长：



13

场地障碍 30cm 级别 个人成绩公告

项目：场地障碍 30cm 级别贴时赛 时间:2022 年 11 月 20 日 11：00

名次

Rank

顺序

Order

骑手

Rider

俱乐部

Club

马号

Bridle

马匹

Horse

行进时间

Time

罚分

Penalties
接近 个人总

罚分

Total

备注

Remark障碍

Jump

时间

Time
Opt

1 13 黄依桐 威灵顿五队 22 叮当 60.56 0 0 -0.44 0

2 17 黄依林 威灵顿五队 9 小 Q 55.59 0 0 -5.41 0

3 19 王思文 威灵顿六队 19 贝拉 54.88 0 0 -6.12 0

4 8 胡欣然 威灵顿二队 14 路飞 54.25 0 0 -6.75 0

5 21 陶嘉毅 威灵顿五队 22 叮当 52.37 0 0 -8.63 0

6 23 王佳义 威灵顿六队 1 闪电 52.03 0 0 -8.97 0

7 15 宫以诺 威灵顿四队 22 叮当 52.00 0 0 -9.00 0

8 9 赵思玥 威灵顿四队 22 叮当 51.34 0 0 -9.66 0

9 6 王思越 威灵顿二队 5 Boss 47.94 0 0 -13.06 0

10 5 潘姿霖 威灵顿三队 9 小 Q 47.88 0 0 -13.12 0

11 22 周钰童 威灵顿三队 9 小 Q 47.25 0 0 -13.75 0

12 18 贾婉鑫 威灵顿一队 15 Hi-girl 61.22 0 1 0.22 1

13 3 凌乐儿 威灵顿三队 22 叮当 53.62 4 0 -7.38 4

14 10 田梓熠 威灵顿三队 2 妞妞 52.25 4 0 -8.75 4

15 11 蒋明佳 威灵顿六队 9 小 Q 48.91 4 0 -12.09 4

16 2 彭乙可 威灵顿二队 14 路飞 46.47 4 0 -14.53 4
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17 16 白家祺 威灵顿四队 2 妞妞 68.28 0 8 7.28 8

18 14 邓晓沁 威灵顿六队 14 路飞 47.90 8 0 -13.10 8

19 12 姚诚恩 威灵顿一队 5 Boss 46.40 12 0 -14.60 12

20 20 宋雅涵 威灵顿二队 17 尼莫 92.66 4 32 31.66 36

21 4 杨昕晓 威灵顿四队 2 妞妞 - - - - EL

22 1 何秀娜 威灵顿一队 17 尼莫 - - - - EL

23 7 席悦 威灵顿一队 17 尼莫 - - EL

24 24 王嘉嘉 威灵顿 30 小奔 - - - - - 测试

裁判长：
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场地障碍 30cm 级别 团体成绩公告

项目：场地障碍 30cm 级别赛 时间：2022 年 11 月 20 日 11：00

名次

Rank

俱乐部

Club

骑手

Rider

马号

Bridle

马匹

Horse

行进时间
Time

罚分
Penalties

接近 个人总
罚分
Total

团体总
罚分
Total

备注
Remark障碍

Jump
时间
Time

Opt

1 威灵顿五队

黄依桐 22 叮当 60.56 0 0 -0.44 0

0
平均用时

56.17
黄依林 9 小 Q 55.59 0 0 -5.41 0

陶嘉毅 22 叮当 52.37 0 0 -8.63 0

2 威灵顿六队

王佳义 1 闪电 52.03 0 0 -8.97 0

4
平均用时

51.94

王思文 19 贝拉 54.88 0 0 -6.12 0

蒋明佳 9 小 Q 48.91 4 0 -12.09 4

邓晓沁# 14 路飞 47.90 8 0 -13.10 8

3 威灵顿三队

凌乐儿 22 叮当 53.62 4 0 -7.38 4

4
平均用时

49.58

周钰童 9 小 Q 47.25 0 0 -13.75 0

田梓熠# 2 妞妞 52.25 4 0 -8.75 4

潘姿霖 9 小 Q 47.88 0 0 -13.12 0

4 威灵顿二队

彭乙可 14 路飞 46.47 4 0 -14.53 4

4
平均用时

49.55

王思越 5 Boss 47.94 0 0 -13.06 0

胡欣然 14 路飞 54.25 0 0 -6.75 0

宋雅涵# 17 尼莫 92.66 4 32 31.66 36

5 威灵顿四队

白家祺 2 妞妞 68.28 0 8 7.28 8

8
赵思玥 22 叮当 51.34 0 0 -9.66 0

杨昕晓# 2 妞妞 - - - - EL

宫以诺 22 叮当 52.00 0 0 -9.00 0

威灵顿一队

贾婉鑫 15 Hi-girl 61.22 0 1 0.22 1

-
姚诚恩 5 Boss 46.40 12 0 -14.60 12

席悦# 17 尼莫 - - - - EL

何秀娜# 17 尼莫 - - - - EL

裁判长：
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场地障碍 50cm 级别 个人成绩公告

项目：场地障碍 50cm 级别贴时赛 时间:2022 年 11 月 20 日 14：30

名次

Rank

顺序

Order

骑手

Rider

俱乐部

Club

马号

Bridle

马匹

Horse

行进时

间

Time

罚分

Penalties
接近 个人总

罚分

Total

备注

Remark障碍

Jump

时间

Time
Opt

1 4 凌乐儿 威灵顿 9 小 Q 54.79 0 0 -1.21 0

2 7 彭乙可 威灵顿 14 路飞 54.28 0 0 -1.72 0

3 1 席悦 威灵顿 5 Boss 50.25 0 0 -5.75 0

4 3 熊书跃 威灵顿 24 奈雪 48.94 0 0 -7.06 0

5 6 赵思玥 威灵顿 22 叮当 56.44 0 1 0.44 1

6 10 黄依林 威灵顿 9 小 Q 56.94 0 1 0.94 1

7 17 贾婉鑫 威灵顿 15 Hi-Girl 57.66 0 2 1.66 2

8 8 王嘉嘉 威灵顿 25 荣耀 53.63 4 0 -2.37 4

9 2 盖佳夏 威灵顿 25 荣耀 59.53 0 4 3.53 4

10 15 姚钰岚 威灵顿 26 流星 46.94 4 0 -9.06 4

11 5 姚诚恩 威灵顿 5 Boss 53.56 8 0 -2.44 8

12 13 胡欣然 威灵顿 14 路飞 57.84 8 2 1.84 10

13 16 黄依桐 威灵顿 22 叮当 65.94 0 10 9.94 10

14 9 邓晓沁 威灵顿 24 奈雪 40.79 12 0 -15.21 12

15 12 王思越 威灵顿 5 Boss 48.87 16 0 -7.13 16

16 11 田梓熠 威灵顿 2 妞妞 78.97 4 23 22.97 27
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17 18 周钰童 威灵顿 2 妞妞 - - - - EL

18 14 李晨晨 威灵顿 18 莫西干 - - - - WD

19 19 王嘉嘉 威灵顿 30 小奔 86.34 4 31 30.34 35 测试

裁判长：


